



## Jørgen Vestermark Holding ApS

Ørstedsvvej 5 A  
6760 Ribe  
CVR-nr. 40666672

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
14.03.2023

---

**Jørgen Vestermark**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Jørgen Vestermark Holding ApS

Ørstedesvej 5 A

6760 Ribe

CVR-nr.: 40666672

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Jørgen Weber Vestermark, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i associeret virksomhed og foretage investeringer i værdipapirer samt placering af midler i øvrigt, i den løbende pleje af selskabets formue.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et underskud på 9 t.kr. mod et overskud på 2.196 t.kr. i 2021 ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet er fusioneret med Jv holding af 2019 ApS med virkning pr. 01.01.2022 med Jørgen Vestermark Holding ApS som det fortsættende selskab. Sammenligningstal er ikke tilpasset.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(31.716)</b>	<b>(76.729)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.507.636	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		281.982	362.461
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		381.203	62.514
Andre finansielle indtægter		(3.281.835)	2.397.562
Andre finansielle omkostninger		(43.969)	(28.535)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(186.699)</b>	<b>2.717.273</b>
Skat af årets resultat	1	178.018	(520.957)
<b>Årets resultat</b>		<b>(8.681)</b>	<b>2.196.316</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Overført resultat		(2.008.681)	2.196.316
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(8.681)</b>	<b>2.196.316</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		2.223.459	0
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>2.223.459</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.050.214	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.304.871	4.022.889
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>9.355.085</b>	<b>4.022.889</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.578.544</b>	<b>4.022.889</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.216.031	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.813.346	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.029.377</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.807.861	9.424.585
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>18.807.861</b>	<b>9.424.585</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>211.516</b>	<b>8.511.899</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>22.048.754</b>	<b>17.936.484</b>
<b>Aktiver</b>		<b>33.627.298</b>	<b>21.959.373</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	40.000
Overkurs ved emission		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.563.815	0
Overført overskud eller underskud		25.704.377	21.049.894
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>30.318.192</b>	<b>21.089.894</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.500	45.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.738.372	0
Skyldig skat		1.514.906	747.093
Anden gæld		3.328	77.386
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.309.106</b>	<b>869.479</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.309.106</b>	<b>869.479</b>
<b>Passiver</b>		<b>33.627.298</b>	<b>21.959.373</b>
Dagsværdioplysninger	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	40.000	0	0	21.049.894	0
Effekt af virksomhedskøb o.l.	10.000	10.226.979	0	0	0
Overført fra overkurs	0	(10.226.979)	0	9.226.979	0
Årets resultat	0	0	2.563.815	(4.572.496)	2.000.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>2.563.815</b>	<b>25.704.377</b>	<b>2.000.000</b>

	I alt kr.
Egenkapital primo	21.089.894
Effekt af virksomhedskøb o.l.	10.236.979
Overført fra overkurs	(1.000.000)
Årets resultat	(8.681)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>30.318.192</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	520.957
Regulering vedrørende tidligere år	1.964	0
Refusion i sambeskatning	(179.982)	0
	<b>(178.018)</b>	<b>520.957</b>

## 2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	2.223.459
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.223.459</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.223.459</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	4.062.500
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	2.728.770	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.728.770</b>	<b>4.062.500</b>
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	1.813.808	0
Overførsler	0	242.371
Andel af årets resultat	2.507.636	0
Udbytte	(2.000.000)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.321.444</b>	<b>242.371</b>
Nedskrivninger primo	0	(39.611)
Overførsler	0	(242.371)
Andel af årets resultat	0	281.982
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.050.214</b>	<b>4.304.871</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Ejerandel %
Vestermark A/S	50

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Ejerandel</b>
	<b>%</b>
Rimavest ApS	50

#### 4 Dagsværdioplysninger

	<b>Aktier</b>
	<b>kr.</b>
Dagsværdi ultimo	18.807.861
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	3.451.492

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet kaution på 400 t.kr. for bankgæld i Dennis Laursen Holding ApS.
